2020年10月23日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者：代表取締役社長執行役員 床次 直之

（コード番号： 6778 東証第二部）

問合せ先責任者：管理本部総務人事部長 韮沢 宏行

（ T E L ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

Amarisoft社製品の販売に関するお知らせ

株式会社アルチザネットワークス（社長：床次直之、本社：東京都立川市、コード番号：6778 以下、当

社）は、Amarisoft 社(CEO：Franck Spinelli 本社：105 rue Anatole France, 92300 Levallois Perret, FRANCE)

の製品（AMARI Callbox, AMARI UE Simbox）の販売を開始しましたので、お知らせ致します。

当社は、モバイルネットワークテスト分野における4G LTEおよび5G NRに対応するソリューション

を扱う顧客層へ Amarisoft 社のテストシステム製品を販売致します。製品販売にあたっては、同分野にお

いて当社が有する豊富な経験に基づいて技術的なサポートを行って参ります。

なお、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

【Amarisoft社について】

Amarisoft社は、4G LTEおよび5G NRを専門とするソフトウェア企業です。Amarisoftのアーキテ

クチャの特長は、4Gおよび5Gのすべてのプロトコルスタックをソフトウェアで実現し、汎用ハードウ

ェア上で動作することにあります。この純粋なソフトウェア・アプローチは、vRAN(仮想無線アクセス

ネットワーク)の構築を加速させるソリューションとなります。

同社の製品は、お客様の研究開発からPoC（概念実証）、テスト、製品の製造、そして製品の導入の

一連のプロセスに渡り、パートナーとインテグレーターのエコシステムがワイヤレス通信プロジェクト

の成功を保証します。

Amarisoft 社は世界中に 600 を超える顧客を抱え、そのコミュニティは急速に成長しており、通信機

器メーカー、通信事業者、通信インテグレーター、政府機関、大学、R＆D ラボなど、幅広いお客様に

対応しています。

【このリリースに関するお問い合わせ】

〔製品に関するお問い合わせ〕

モバイルプロダクト事業本部 国内営業部

電話 042-529-3494 E-mail sales@artiza.co.jp

〔IR に関するお問い合わせ〕

管理本部 電話 042-529-3494 E-mail ir@artiza.co.jp

以上

mailto:sales@artiza.co.jp
mailto:ir@artiza.co.jp